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Haluan kirjoittaa rohkeasti Pyhän Hengen innoittama-
na parantumisesta. Onhan kaikenlainen paremman ja 
elämän yltäkylläisyyden tuominen ihmisen elämään, 
Jumalan syvä tahto. Hän haluaa parempaa ja siksi Hän 
myös parantaa sairauksista. 
 
Uskalla parantua ennen kaikkea synnin sairaudesta. 
Uskalla sanoutua irti synnin otteesta Jeesuksen kirkas-
tetun nimen tähden. Uskaltaudu ojentautua vapautuk-
seen, joka on valmistettu Jeesuksen kuolemassa ja 
ylösnousemuksessa. – Jumalan päätöksen mukaisesti, 
- jokainen, joka uskoo tähän, saa syntinsä anteeksi. 
Ojenna siis sydämesi uskalluksella Jeesuksen eteen 
pyytäen; "pese minut puhtaaksi, vapauta minut 

kaikista synneistäni ja päästä minut pahasta"! 
 
Saatat rukoilla terveyttä ruumiillesi, mutta rukoiletko 
hengellisestä sokeudesta parantumista? Mitä 
merkitystä on elää muutaman vuoden terveenä ja 
joutua kuitenkin kuoltuaan helvetin tuleen? – 
Uskaltaudu parantua sisäisestä sokeudesta, omista 
ajatuksistasi, perinnäis-säänöistäsi ja eri uskontokun-
tien näkemyksistä. Uskaltaudu rakkau-
teen totuutta kohti kysyen; "Herra, 
mikä on Sinun tahtosi"? – Tiedätkö, 
että kaikkinainen viisaus tulee Jumalal-
ta? Hänen tykönään pääset parantu-
maan sielusi kivuista ja sen aiheutta-
masta elämän valinnoista. Tunnistatko 
sielusi kivun? Tunnistatko oudon 
puristuksen, joka saattaa käyttäyty-
mään vihamielisesti, puolustamaan 
omaansa "kynsin ja hampain"? – 
Toisinaan sielun kipeydestä johtuvia 
vaikutteita on vaikea hahmottaa ja 
ymmärtää, mutta niistä parantuminen 
olisi ensisijaisen tärkeää omaan elä-
mään nähden. Uskallatko antautua 
parantumiseen näillä alueilla? – Vaikka 
ruumiisi olisi terve, elämäsi olisi 
synkkää ja nurjaa ilman sisäisten, eli 
henkisten kipujen parantumista. 
Herra, sinun Jumalasi tahtoisi eheyttää 
sinut sisäisesti, että kykenisit elämään ja palvelemaan 
hyviä tarkoituksia, mihin Hän sinua sitten kutsuukin. 
Etsi parantumista, hengen ja mielen uudistusta. 

Vaikka se olisi kymmenien vuosien projekti, uskalla 
parantua! Uskalla sanoutua irti masentavasta mielestä 
ja pahan alle alentumisista. Älä enää usko synnin 
valtaan ja toisten ihmisten alentaviin puheisiin. Älä 
enää usko pahuuteen ja epäonneen, vaan usko sen 
sijaan elävään ja eläväksi tekevään Jumalaan ja 
Hänen kirkastettuun Poikaansa, Jeesukseen 
Kristukseen. Hän on yhä edelleen tie, totuus ja 
elämä! – Juuri näitä kolmea elementtiä tarvitset, 
parantuaksesi sisäisesti. Uskalla parantua Jeesuksen 
viitoittamalla tiellä, Hänen totuudessaan ja omista 
Hänessä elämä sielullesi. Anna Hänen avartaa sielusi 
elämää yli synnin vallan. Anna Hänelle kaikki kipusi ja 
sairautesi, sillä Hän on kantanut ne kaikki ristin puulle. 
Uskalla tänään katsoa parempaan huomiseen 
Jeesuksen seurassa. Ota uskossa vastaan sanoma 
elämästä ja yltäkylläisyydestä, sulasta hyvyydestä ja 

laupeudesta! – Ne sanat ovat kirjoitetut myös sinua 
varten, juuri sinulle, elämäksi ja parannukseksi.  
 
Tule Hänen eteensä uskalluksessa, täydessä uskon 
varmuudessa ja kerro Hänelle arimmatkin kipusi ja 
häpeäsi. Heitä työsi Hänen haltuun ja Hän on sen 
tekevä! (Ps.22:9, 37:5) - Anna Hänelle syntyneet riidat, 
eripurat ja mielipahat. Anna Hänelle pettymyksesi ja 
loukkaantuneisuutesi. Anna ne kaikkineen päivineen 
Hänen työpöydälleen ja pyydä, paranna minut! Herra, 

paranna sisäinen heikkouteni ja sairauteni, että voisin 

palvella Sinua. Paranna sisäinen sokeuteni, että voisin 

taluttaa alttarillesi sokeutuneita. Anna sisäiset korvasi 
Hänen työpöydälleen ja kerro, kuin lääkärillesi 
huonosta kuulostasi. Anna Hänen tutkia ja parantaa 
sinua ja silloin olet kykenevä kohtaamaan elämäsi 
haasteita ja koettelemuksia. 
 

"Tutki minua, Jumala, ja tunne sydämeni, koettele 
minua ja tunne ajatukseni. Jos tieni on vaivaan vievä, 
johdata minut ikuisuuden tielle.” Ps.139:23–24[*JKR] 

 
Parantumisen ihmeissä merkityksellistä on se, miksi 
parantua ja mitä sen jälkeen tapahtuu? – Sisäinen 
eheytyminen ja hengellinen uudistuminen ovat tär-
keämpiä, kuin ruumiin parantuminen. Muistanet erään 
kertomuksen, jossa Jeesus paransi usean spitaalia 
sairastavan miehen. Vain yksi heistä palasi kiittämään 
Jeesusta hänelle tapahtuneesta. (Luuk.17:11-19) 
Ymmärrämmekö tänään parantumisen merkitystä 
Jumalan näkökulmasta? Voisimmeko osaltamme kir-
kastaa ja tuoda kunniaa ja kiitosta Hänelle, joka on 

meidän parantajamme? – Se on vähintä, 
mitä Hän odottaa meiltä, että uskoisim-
me Häneen, kunnioittaen ja kiittäen 
Häntä kaikesta armosta, minkä Hän on 
osaksemme suonut. 
 
Pahin vihollisemme on meidän oma epä-
uskomme. Tämän tähden niin vähän 
saamme nähdä ihmeitä ja merkkejä - 
nehän seuraavat jokaista, joka uskoo. 
(Mark.16:17–19) Jumala, joka tuntee 
nurjan sydämemme, ei anna meille 
ihmeitä leikkiäksemme niillä sankaria tai 
kerätäksemme itsellemme pyhyys, tai 
hurskastelupisteitä. Siksi parantumista ja 
uskoa on syytä rakentaa viisaasti, 
miettien, mikä on Jumalan syvä tahto 
tähän nähden. – Olenko esimerkiksi val-
mis kertomaan parantumisestani uskosta 
osattomille ja miten voisin kirkastaa 
kohdallani Hänen Pyhää ja suurenmoista 

nimeään? – Voisiko sisäinen eheytymiseni ja parantu-
miseni olla edesauttamassa rohkeutta, jolla tulen 
julistamaan kaikkia Hänen ihmetöitään? – Tämän 
kaiken saat elää Herrasi edessä, nöyrästi kysellen; 
Herra, miksi murrat minua, miksi lyöt minua? Mitä 
Sinä tahdot? Herra, miten voisit parantaa sairauteni, 
niin sisäiset, kuin ulkonaisetkin? 
 
Älä erehdy luulemaan, että ymmärtäisit jo kaikki 
jumaliset päämäärät elämäsi kohdalla ja kaiken, mitä 
Hän on varannut osaksesi. Ne taivaalliset aarteet ja 
niiden suuri määrä on ulottuvillasi, sinua varten, 
rikastuttaakseen elämääsi Jumalan kanssa. Se on 
tyytyväisyyden löytämistä yhdessä jumalisuuden 
kanssa. (1.Tim.6:6) 
 
Uskon merkitys hengellisissä asioissa korostuu 
Jumalan valinnan tähden. Hänen ja meidän välinen 
yhteys perustuu uskoon. Voidaan todeta, että kaikki 
hengellinen toiminta yhdistyy Jumalaan uskon kautta. 
– Tämä usko saa aikaan suuria asioita. Uskon 



 http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan  20.12.2011 

Sivu 2 / 2  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

varassa Raamatun henkilöt kulkivat voitoista 
voittoihin ja uskon varassa saamme mekin kohdata 
parantumiset ja sisäiset uudistumiset. – Usko Jeesuk-
seen on siis yhdyskäytävä meidän ja voimallisen 
Jumalamme välillä. Kaikki, mitä tahdot Jumalasi 
tekevän elämässäsi, tulee perustua ja rakentua uskon 
perustukselle, se on Jeesuksen sovitustyön kautta. 
 
Entä, jos en paranekaan jostain tietystä sairaudesta, 
rukouksista ja uskosta huolimatta? – Enhän voi toimia 
tai tehdä ilman Jumalaa ja Hänen tahtoaan missään 
asiassa. Hän armahtaa, kenen armahtaa ja parantaa 
kenet parantaa. Parantumistani odottaessa, voin 
tarkastella sisimpäni asenteita ja edesottamuksia ja 
oppia Hänen mielenlaadustaan. – Miksi 

Jumala parantaisi juuri minut? Miksi 
minua kohtaisi niin suuri armo, että 
paranisin ja tulisin täysin terveeksi? – On 
syytä jäsentää kohde ja tarve oikein. 
Jumalalle saa kertoa avoimesti tarvitse-
vansa tiettyä asiaa tätä elämää varten ja 
Hänelle voi kertoa myös syvästä halusta 
olla Hänen todistajanaan. Toisaalta 
Jumalan tahtoon tyytyminen osoittaa 
suurta nöyryyttä, eli sairauden kohdalla-
kin on hyvä kysellä Hänen tahtoaan, olisi-
ko sairaudella jokin tietty jumalinen 
tarkoitus? Ehkäpä Hän kurittaa minua jotain tiettyä 
jumalista päämäärää varten ja siksi en parane 
sairaudestani? – Hänen tahtonsa on tärkeintä ja 
lopulta kuitenkin parasta omalle elämälle.  
 
Miten tulee Rukoilla parantava rukous? Täytyykö 
huutaa ja messuta mielettömästi, ja sitten tapahtuu 
jotain? – Ei kysymys ole sielullisesta tunnekuohusta. 
Jumalan antaessa parantamisen armolahjan, se vain 
toimii siellä, missä Jumala armoittaa ja valtuuttaa 
tehtäväänsä. Jumalan Henki saattaa vaikuttaa 
parantumista Hänen puhuessa, laulaessa, rukoillessa, 
ojentaessa kätensä ja vaikka vain hänen varjonsa 
osuu sairaan päälle, hän tulee terveeksi. (Apt.5:15) 
Emme saa siis rajoittaa Jumalan toimintaa tiettyyn 
toimintatapaan, vaan meidän tulee aidosti ja oikeasti 
kunnioittaa Pyhää Henkeä. Se on käytännössä sitä, 
että rukoilemme ja pyydämme Hänen kosketustaan ja 
Herra toimii parhaaksi katsomallaan tavalla. 
 

Miksi sitten sanon: "uskalla parantua"?! – Siksi, 
koska paranemisen prosessi on hyvin monitahoinen ja 
myös itse voi vaikuttaa uskon kautta paranemispro-
sessiin. Uskohan on lujaa luottamusta siihen, mitä ei 
vielä näe. Se on ojentautumista Jeesuksen sanoihin ja 
ristinkuoleman työhön. Parantumiseen uskaltautu-

minen on myös sisimmän asioiden parantamista. 
Se tarkoittaa, että uskaltautuu kääntämään kaikki 
kivet, uskaltaa tarttua ja käsitellä asioita niiden 
tuomista kivuista huolimatta. Moneen asiaan löytyy 
syy ja juuret sydämen sopukoista, sielun kipeistä 
käsittelemättömistä asioista. Siksi tähän paranemis-

prosessiin kannattaa lähteä, sillä sen seurauksena 
saa paremman elämän ja ehkäpä jonain päivänä kyke-

nee auttamaan muitakin, jotka käyvät samankaltai-
sia elämän kipuja läpi. 
 
Uskalla siis ojentautua parantumista kohti. Odota 

Herraa ja anna Hänen operoida sisimmässäsi 

Pyhän Hengen hyvässä vaikutuksessa. Anna Hänen 
irrottaa ja poistaa asioita, joita Hän tahtoo poistaa 
elämästäsi. Ajattele ja pohdi Hänen edessään 
ajankäyttöäsi, mieltymyksiäsi, luonteenpiirteitäsi, 
toisiin ja heidän tekoihin suhtautumisiasi ja kaik-
kea, mitä sisimmässäsi kannat. – Hänen edessään 
ja läpivalaisunsa alla paranet, uudistut ja saat 
voimaa elää irrottautuen asioista, jotka eivät ole 

tarkoitettu sinulle. – Rukoile uskon rukouksia. Vetoa 
Hänen sanaansa, Golgatalla suoritettuun työhön ja 
kerro Jeesukselle halustasi parantua ja tulla täisin 
terveeksi. Tapahtukoon Hänen pyhä ja hyvä tahtonsa 
elämässäsi! 
 

”Hän oli ihmisten halveksima ja hylkimä, kipujen mies 
ja sairauden tuttava, jota näkemästä kaikki peittivät 
kasvonsa. Hän oli niin halveksittu, ettemme Häntä 
minäkään pitäneet. Mutta totisesti, meidän sairau-
temme Hän kantoi, meidän kipumme Hän sälytti pääl-
leen. Me pidimme Häntä rangaistuna, Jumalan 
lyömänä ja vaivaamana, mutta Hän on haavoitettu 
meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän 
pahojen tekojemme tähden. Rangaistus oli Hänen 
päällään, että meillä olisi rauha, ja Hänen haavojensa 
kautta meidät on parannettu. Me vaelsimme kaikki 
eksyksissä kuin lampaat, kukin meistä poikkesi omalle 
tielleen. Mutta Herra heitti Hänen päälleen kaikkien 
meidän syntivelkamme.” Jes.53:3-6[*JKR] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


